
UCHWAŁA NR LV/96/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 września 2014 r.

zmiany uchwały NR XLV/103/2013 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia przez Gminę Skarżysko-Kamienna w poczet gminnego zasobu nieruchomości prawa 

użytkowania wieczystego działek gruntu

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a", ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm), oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), w zwiazku z art. 39 ust. 3 Ustawy z dnia 8 września 
2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje 
Państwowe” (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1160) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLV/103/2013 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia przez Gminę Skarżysko-Kamienna w poczet gminnego zasobu nieruchomości prawa 
użytkowania wieczystego działek gruntu § 1. otrzymuje brzmienie: "Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od PKP 
S.A. na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna: 

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, położonej w Skarżysku-Kamiennej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 1/20 (obręb 5 Młodzawy, arkusz mapy 80), o powierzchni 3,7626 ha, 
uregulowanej w Księdze wieczystej KI1R/00020788/5 wraz z prawem własności budynku, budowli oraz 
urządzeń na niej usytuowanych;

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy 
Sokola, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 24/1 (obręb 3 Place, arkusz mapy 22), o powierzchni 
0,0565 ha, uregulowanej w Księdze wieczystej KI1R/00010511/0 wraz z prawem własności budowli oraz 
urządzeń na niej usytuowanych;

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy 
Żeromskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 98/9 (obręb 3 Place, arkusz mapy 22), 
o powierzchni 0,1032 ha, uregulowanej w Księdze wieczystej KI1R/00010511/0 wraz z prawem własności 
budowli oraz urządzeń na niej usytuowanych.

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: D16EC50F-9B6C-4BDA-AF65-FCF1A7E3BF5D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z prowadzeniem przez Gminę Skarżysko-Kamienna procedury związanej z nabyciem od
PKP S.A. w poczet gminnego zasobu nieruchomości działki gruntu nr  1/20 (obręb 5 Młodzawy, arkusz
mapy 80), położonej na Rejowie oraz działek gruntu nr ewid.: 24/1 i 98/9, będących drogą wewnętrzną
osiedla Żeromskiego uzyskano informacje o istniejących na nich obcych nakładach.

Wobec powyższego zachodzi potrzeba zmiany zmiany uchwały NR XLV/103/2013 Rady Miasta
Skarżysko-Kamienna z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę
Skarżysko-Kamienna w poczet gminnego zasobu nieruchomości prawa użytkowania wieczystego działek
gruntu o zapis, że oprócz prawa użytkowania nieruchomości nabyciu podlega prawo własności budynku,
budowli oraz urządzeń na nich usytuowanych.

Id: D16EC50F-9B6C-4BDA-AF65-FCF1A7E3BF5D. Podpisany Strona 1




